２９１－１８０９

令和５年１月２６日

関係団体各位

県 土 整 備 部 長

（公 印 省 略）

新たな「みやざきモデル」に係る周知について（依頼）

拝啓 時下 ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

新型コロナウイルス感染症に係る県の各種施策につきましては、御理解と御協力をいた

だき、厚くお礼申し上げます。

県では、これまで、会食時の感染防止対策に関する啓発標語として「みやざきモデル」

を提唱してきましたが、当該感染症を巡る状況の変化を踏まえ、今般、同標語を社会生活

全般の感染防止対策に関する内容に見直したところです。

 今後は、コロナと共に生きる社会の生活様式として、新しい「みやざきモデル」の実践

について、別添チラシ等を使って普及啓発していくこととしております。

つきましては、本取組の趣旨を御理解いただき、各団体におかれましても、別添チラシ

を掲示・配布いただくとともに、貴団体等の会員の皆様への周知等に御協力いただきます

ようお願いします。

担 当 営繕課建築計画担当 山中

    営繕課設備室設備計画担当 山下

電 話 0985-26-7548